M\

Wienerberg

Wohn- und Pflegehaus

Veranstaltungen Oktober 2025

01. Mi 14.30 Uhr  Quiznachmittag mit Ursula im Atelier
18.30 Uhr  Abendsingen im Atelier
02. Do 10.00 Uhr Evang. Gottesdienst im Atelier
14.00 Uhr Backen im Atelier
03. Fr 14.30 Uhr  Aktivierung auf dem Wohnbereich 2
04 sa
S0
06. Mo 09.00 Uhr  Sitztanz im Atelier
10.15 Uhr  Sitztanz im Atelier
14.00 Uhr Backen im Atelier
07. Di 09.00 Uhr Denkspass mit Nilo im Atelier
10.15 Uhr Denkspass mit Nilo im Atelier
14.30 Uhr Gesellschaftsspiele in der Cafeteria
08. Mi 08.00 Uhr Waschefundgrube im Atelier
09. Do 14.30 Uhr Quiznachmittag mit Ursula im Atelier
10. Fr

2. 80

13. Mo | 09.00 Uhr Sitztanz im Atelier
10.15 Uhr Sitztanz im Atelier
14.00 Uhr Backen im Atelier
14.30 Uhr Handarbeiten im Atelier
14. Di 09.00 Uhr Gedachtnistraining im Atelier
10.15 Uhr Gedachtnistraining im Atelier
14.30 Uhr Lotto im Atelier
15. | Mi OLMA Tag
16. Do | 10.00 Uhr Kath. Gottesdienst im Atelier
17. Fr | 15.15 Uhr Erinnerungspflege Haus B/Erdgeschoss

1/2 einfach personlicher.



19.
20.

21.

22.

23.

24,
25.
26.
27.

28.

29.

30.

31.

So
Mo

Di

Do

Fr

Sa
So
Mo

Di

Do

Fr

09.00 Uhr
10.15 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr

09.00 Uhr
10.15 Uhr
14.30 Uhr

10.00 Uhr
14.30 Uhr
15.15 Uhr

10.00 Uhr
14.30 Uhr

15.15 Uhr

09.00 Uhr
10.00 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr

09.00 Uhr
10.15 Uhr
09.30 Uhr
14.30 Uhr

14.30 Uhr
18.30 Uhr
10.00 Uhr
15.15 Uhr

10.00 Uhr
14.30 Uhr

Wienerberg

Wohn- und Pflegehaus

Fit durch Bewegung im Atelier
Fit durch Bewegung im Atelier
Backen im Atelier
Handarbeiten im Atelier

Gedachtnistraining im Atelier
Gedachtnistraining im Atelier
Gesellschaftsspiele in der Cafeteria

«News» aus der Tageszeitung
Aktivierung auf dem Wohnbereich 1
Nachmittagssingen im Atelier

Aktivierung auf dem Wohnbereich 2
Mannerstamm im Atelier

Erinnerungspflege Haus B/Erdgeschoss

Sitztanz im Atelier
Sitztanz im Atelier
Backen im Atelier
Handarbeiten im Atelier

Denkspass mit Nilo im Atelier
Denkspass mit Nilo im Atelier
Kiosk auf Radern im Foyer
Lotto im Atelier

Seniorennachmittag im kath. Kirchgemeindehaus
Kinovorfilhrung im Atelier

Malen im Atelier
Lesen und Erzahlen Haus B/Gartengeschoss

«News» aus der Tageszeitung
Aktivierung auf dem Wohnbereich 3

2/2



