

Veranstaltungen Oktober 2025

01.	Mi	14.30 Uhr	Quiznachmittag mit Ursula im Atelier
		18.30 Uhr	Abendsingen im Atelier
02.	Do	10.00 Uhr	Evang. Gottesdienst im Atelier
		14.00 Uhr	Backen im Atelier
03.	Fr	14.30 Uhr	Aktivierung auf dem Wohnbereich 2
04.	Sa		
05.	So		
06.	Мо	09.00 Uhr	Sitztanz im Atelier
		10.15 Uhr	Sitztanz im Atelier
		14.00 Uhr	Backen im Atelier
07.	Di	09.00 Uhr	Denkspass mit Nilo im Atelier
		10.15 Uhr	Denkspass mit Nilo im Atelier
		14.30 Uhr	Gesellschaftsspiele in der Cafeteria
08.	Mi	08.00 Uhr	Wäschefundgrube im Atelier
09.	Do	14.30 Uhr	Quiznachmittag mit Ursula im Atelier
10.	Fr		
11.	Sa		
12.	So		
13.	Мо	09.00 Uhr	Sitztanz im Atelier
		10.15 Uhr	Sitztanz im Atelier
		14.00 Uhr	Backen im Atelier
		14.30 Uhr	Handarbeiten im Atelier
14.	Di	09.00 Uhr	Gedächtnistraining im Atelier
		10.15 Uhr	Gedächtnistraining im Atelier
		14.30 Uhr	Lotto im Atelier
15.	Mi		OLMA Tag
4.0	Da	40.00 115	Kath Cattandianating Atalian
16.	Do -	10.00 Uhr	Kath. Gottesdienst im Atelier
17.	Fr	15.15 Uhr	Erinnerungspflege Haus B/Erdgeschoss

18.

Sa

09.30 Uhr

Kiosk auf Rädern im Foyer



19.	So		
20.	Мо	09.00 Uhr	Fit durch Bewegung im Atelier
		10.15 Uhr	Fit durch Bewegung im Atelier
		14.00 Uhr	Backen im Atelier
		14.30 Uhr	Handarbeiten im Atelier
21.	Di	09.00 Uhr	Gedächtnistraining im Atelier
		10.15 Uhr	Gedächtnistraining im Atelier
		14.30 Uhr	Gesellschaftsspiele in der Cafeteria
22.	Mi	10.00 Uhr	«News» aus der Tageszeitung
		14.30 Uhr	Aktivierung auf dem Wohnbereich 1
		15.15 Uhr	Nachmittagssingen im Atelier
23.	Do	10.00 Uhr	Aktivierung auf dem Wohnbereich 2
		14.30 Uhr	Männerstamm im Atelier
24.	Fr	15.15 Uhr	Erinnerungspflege Haus B/Erdgeschoss
25.	Sa		
26.	So		
27.	Мо	09.00 Uhr	Sitztanz im Atelier
		10.00 Uhr	Sitztanz im Atelier
		14.00 Uhr	Backen im Atelier
		14.30 Uhr	Handarbeiten im Atelier
28.	Di	09.00 Uhr	Denkspass mit Nilo im Atelier
		10.15 Uhr	Denkspass mit Nilo im Atelier
		09.30 Uhr	Kiosk auf Rädern im Foyer
		14.30 Uhr	Lotto im Atelier
29.	Mi	14.30 Uhr	Seniorennachmittag im kath. Kirchgemeindehaus
		18.30 Uhr	Kinovorführung im Atelier
30.	Do	10.00 Uhr	Malen im Atelier
		15.15 Uhr	Lesen und Erzählen Haus B/Gartengeschoss
31.	Fr	10.00 Uhr	«News» aus der Tageszeitung
		14.30 Uhr	Aktivierung auf dem Wohnbereich 3